DECRETO Nº 173 DE 1º DE FEVEREIRO DE 2000.

“DEMITE SERVIDORA PÚBLICA QUE MENCIONA”

O Prefeito Municipal de União de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições,

DECRETA:

Art. 1º - Fica demitida, a pedido, a servidora municipal LUECI ALVES MARTINS.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

União de Minas – MG, 1º de fevereiro de 2000.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal